
326556-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 326556-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Roboty budowlane w zakresie rurociągów wody ściekowej – Travaux de 
renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau 
d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
OJ S 106/2024 03/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Communauté d'Agglomération ACCM
E-mail: c.armandi@agglo-accm.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
Opis: Avis de modification au marché
Identyfikator procedury: 221a8571-7518-4c50-8678-fd5a73359b30
Poprzednie ogłoszenie: 041568-2023
Wewnętrzny identyfikator: 2022-015
Rodzaj procedury: Ograniczona

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45232411 Roboty budowlane w zakresie rurociągów wody 
ściekowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45232151 Roboty budowlane w zakresie węzłów do 
przepompowywania wody

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 984 970,10 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Avis de modification du marché n°2022-015: Travaux de 
renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau 
d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations. Titulaire: Groupement 
conjoint RAMPA TP (mandataire)/ GAGNERAUD CONSTRUCTION / COLAS FRANCE. date 
de la conclusion du marché: 22/12/2022 Description des modifications : nécessité d'ajouter 
des travaux supplémentaires imprévisibles au moment du lancement du marché et de prendre 
en compte la modification des quantités au DQE, représentant une plus-value de 509 086,16
€HT soit une augmentation de 10,21% avec une nouvelle répartition des montants à percevoir 
pour chaque membre du groupement et nécessité de prolonger la durée initiale du marché de 
9 mois afin de pouvoir réaliser les travaux supplémentaires. Raisons de la modification: la 
modification est rendue nécessaire par des circonstances qu'un acheteur diligent ne pouvait 
pas prévoir (article R2194-5 du CCP) Augmentation de prix: Valeur totale HT du marché avant 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/326556-2024
mailto:c.armandi@agglo-accm.fr


326556-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

modifications : 4 984 970,10 euros. Montant total HT du marché après les modifications: 5 494 
056,12 euros
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations
Opis: Travaux de renouvellement du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et 
renforcement du réseau d'eau potable quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations : 
Avis de modification
Wewnętrzny identyfikator: 2022-015

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45232411 
Roboty budowlane w zakresie rurociągów wody ściekowej

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: vis de modification du marché n°2022-015: Travaux de renouvellement 
du collecteur principal d'assainissement Arles Sud et renforcement du réseau d'eau potable 
quartier Barriol à Arles - Phase n°2 : Canalisations. Titulaire: Groupement conjoint RAMPA TP 
(mandataire)/ GAGNERAUD CONSTRUCTION / COLAS FRANCE. date de la conclusion du 
marché: 22/12/2022 Description des modifications : nécessité d'ajouter des travaux 
supplémentaires imprévisibles au moment du lancement du marché et de prendre en compte 
la modification des quantités au DQE, représentant une plus-value de 509 086,16€HT soit une 
augmentation de 10,21% avec une nouvelle répartition des montants à percevoir pour chaque 
membre du groupement et nécessité de prolonger la durée initiale du marché de 9 mois afin 
de pouvoir réaliser les travaux supplémentaires. Raisons de la modification: la modification est 
rendue nécessaire par des circonstances qu'un acheteur diligent ne pouvait pas prévoir 
(article R2194-5 du CCP) Augmentation de prix: Valeur totale HT du marché avant 
modifications : 4 984 970,10 euros. Montant total HT du marché après les modifications: 5 494 
056,12 euros

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne

Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: https://c.armandi@agglo-
accm.fr

Warunki udzielenia zamówienia

https://c.armandi@agglo-accm.fr
https://c.armandi@agglo-accm.fr


326556-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Marseille

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Marseille
Numer rejestracyjny: 171 300 056 00024
Departament: Service Commande publique
Adres pocztowy: 22, 24 rue Breteuil
Miejscowość: MARSEILLE
Kod pocztowy: 13006
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-marseille@juradm.fr
Telefon: 0491134813
Adres strony internetowej: https://www.marchespublics.agglo-accm.fr/accueil.htm
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Communauté d'Agglomération ACCM
Numer rejestracyjny: 24130041700086
Adres pocztowy: Cité Yvan Audouard BP 30228 5 rue Yvan Audouard
Miejscowość: Arles
Kod pocztowy: 13637
Kraj: Francja
E-mail: c.armandi@agglo-accm.fr
Telefon: 0486526006
Role tej organizacji: 
Nabywca

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 44b2683e-409c-46fe-a65d-673dc77df59f  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

mailto:greffe.ta-marseille@juradm.fr
https://www.marchespublics.agglo-accm.fr/accueil.htm
mailto:c.armandi@agglo-accm.fr


326556-2024 Page 4/4

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/05/2024 14:11:55 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 326556-2024
Numer wydania Dz.U. S: 106/2024
Data publikacji: 03/06/2024


